

ARCHELON AB (publ)

Delårsrapport januari – juni 2018

Översikt perioden januari till juni 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 121 Tkr (206 Tkr).
- Rörelseresultatet uppgick till -1 060 Tkr (-1 739 Tkr).
- Resultatet efter skatt uppgick till -1 081 Tkr (2 056 Tkr).
- Resultat per aktie uppgick till -0,01 kr (0,03 kr).

Belopp inom parentes avser motsvarande period 2017.

VD-kommentar

Bäste aktieägare,

Under första halvåret har Archelon efter nyemissionen som genomfördes i våras fortsatt arbetet med att utvärdera nya projekt inom råvarusektorn. Arbetet omfattar även vissa prospekteringsinsatser inom områden som uppfattas särskilt intressanta.

Archelons deläggande i olika bolag omfattar listade aktier i Nickel Mountain Resources AB (publ) samt olistade aktier i Goldore Sweden AB (publ), Renewable Ventures Nordic AB och Arctic Roe of Scandinavia AB.

Under sommaren fattade styrelsen beslut att föreslå utdelning av ca 25 procent av det egna B-aktieinnehavet i Goldore Sweden AB (publ) ("Goldore"). En förutsättning för detta är godkännande på extra bolagsstämma den 28 augusti 2018. Goldore har etablerat tillgångar som bedöms ha goda förutsättningar att kunna leda till upptäckter av betydande ädelmetall-, malm- och mineralförekomster i Sverige.

Bland Archelons övriga innehav i olika bolag kan vi med glädje informera att Arctic Roe of Scandinavia AB, AROS, i den nyetablerade störodlingen i Strömsnäsbruk nu börjat producera "rysk kaviar". I inledande skede är kapaciteten begränsad men kommer successivt att utvidgas. Detta är en pionjärläggning och en stor bedrift. "Rysk kaviar" har aldrig tidigare producerats i Sverige. Kaviaren rapporteras ha utsökt kvalitet. Archelon har varit delägare i AROS sedan start.

Renewable Ventures Nordic (RVN) är ett investeringsbolag med fokus på förnybar energi och resurseffektivitet. Bolaget har för närvarande minoritetsandelar i fem onoterade bolag. Utvecklingen i bolagen under senaste halvåret har varit spännande. Här kan särskilt nämnas att Soliga Energi som erbjuder småskalig solcell har haft en kraftigt ökad försäljning under våren och sommaren, Reliefed Technologies är nu igång med två utvecklingsprojekt stött av Energimyndigheten, Mindconnect har mött positivt kundgensvar för ett nyutvecklat system för hantering av stora evenemang (Eventico).

RVN kommer fortsätta bygga sin portfölj och genomför ytterligare kapitalisering under hösten. Planen är att bolaget ska noteras på marknadsplats under kommande året.

Nickel Mountain Resources AB (publ) utvecklar Europas största outnyttjade nickelfyndighet, belägen i Storumans kommun, Västerbottens län. Nickelpriset har under 2018 visat en stigande trend.

Efter förvärvet av det cypriotiska bolaget Mehliza Resources Cyprus Ltd från Interfox Resources AB (publ) har styrelsen i Nickel Mountain Resources valt att expandera inom petroleumsektorn. Mehliza Resources Cyprus Ltd äger rättigheter till en petroleumlicens i Tomsk oblast i Ryssland där framgångsrika tester under året indikerat utökade reserver.

Det avtal Archelon tecknade med det norska bolaget Abyssinia Resources Development AS, ARD, avseende utdelning av aktier i ARDs dotterbolag Akobo Minerals AB som bedriver guldprospektering i Etiopien, fortlöper.

Vi ser fram emot en positiv värdetillväxt under andra halvåret 2018.

Göteborg den 23 augusti 2018
Tore Hallberg

Väsentliga händelser under perioden

Under rapportperioden genomfördes en företrädesemission samt fattade styrelsen beslut att föreslå utdelning av aktier i Goldore Sweden AB (publ). Arbetet med att utveckla deltagandet i olika råvarurelaterade projekt fortgår.

Kommentarer till räkenskaperna

Tillgångarna per 2018-06-30 bestod utöver kassa av listade aktier i Nickel Mountain Resources AB (publ) med en ägarandel om 2,9 %. Övriga innehav är i de onoterade bolagen Goldore Sweden AB (publ) (35 %), Renewable Ventures Nordic AB (publ) (11,7 %) och Arctic Roe of Scandinavia AB (4,0 %).

Investeringar

Under andra kvartalet 2018 har Archelon investerat 105 000 kr i Arctic Roe of Scandinavia AB. Ett lika stort belopp har även investerats i Goldore Sweden AB.

Aktien och antal ägare

Totalt antal utestående aktier var per utgången av rapportperioden 104 613 531 st. Dessa fördelas på 2 974 079 A-aktier och 101 639 452 B-aktier. Aktiekapitalet uppgick till 715 867,747893 kr. Enligt Euroclears sammanställning hade Archelon 3 485 registrerade aktieägare per 2018 06 29.

Anställda

I organisationen finns en heltidsanställd person och två deltidsanställda personer. Projektanställd fältpersonal anställs under sommarhalvåret. Geologiska tjänster, till exempel borring, geofysiska mätningar och kemiska analyser av jord- och bergprover utförs av konsulter, entreprenörer och certifierade laboratorier.

Framtida utveckling

Archelons verksamhet fortlöper enligt plan med mål och syfte att utveckla nya projekt tillhörande bolagets affärsidé. Så snart ett projekt tagit tillräcklig form och struktur kommer detta att kommuniceras till aktiemarknaden och bolagets ägare.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Verksamheten måste utvärderas mot bakgrund av de risker, kostnader och svårigheter som bolag aktiva inom prospekteringsbranschen ofta ställs inför. Branschen är kapitalkrävande och innebär att ytterligare finansiering kan komma att krävas för en gynnsam utveckling av bolaget och verksamheten. Archelons affärsidé bygger på att uppgradera projekt för försäljning eller finna partners som i en eller annan form skall tillföra nytt kapital. En viktig faktor i detta sammanhang är metallprisernas utveckling.

Den del av verksamheten som är inriktad på prospektering befinner sig i ett tidigt utvecklingsskede. Indikationer på förekomster av olika metaller har konstaterats på flera ställen men den kommersiella potentialen har ännu inte kunnat fastställas. Trots att insamlade data fortlöpande analyseras och utvärderas noggrant finns alltid risken att positiva resultat uteblir.

Prospektering är till sin natur en högriskverksamhet, där endast ett fåtal undersökta områden har kommersiell potential och innebär därför en betydande ekonomisk risk.

Redovisningsprinciper

Archelon AB (publ) tillämpar från och med 2014 årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. För mer utförliga redovisningsprinciper, se årsredovisningen för 2017.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport avseende tredje kvartalet lämnas torsdagen den 22 november 2018. Bokslutskommuniké för 2018 lämnas torsdagen den 14 februari 2019.

Granskningsrapport

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorns granskning.

Offentliggörande

Denna information är sådan information som Archelon AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 23 augusti 2018.

Göteborg den 23 augusti 2018

Archelon AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information kontakta VD Tore Hallberg.

Telefon: 031-131190, 0706 237390

E-post: tore.hallberg@archelon.se

RESULTATRÄKNINGAR

| Tkr | 2018 jan-jun | 2018 apr-jun | 2017 jan-jun | 2017 apr-jun |
|-------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| <i>Rörelsens intäkter</i> | | | | |
| Nettoomsättning | 121 | 110 | 206 | 77 |
| <i>Rörelsens kostnader</i> | | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | | | |
| Övriga externa kostnader | -524 | -361 | -877 | -453 |
| Personalkostnader | -657 | -404 | -1 068 | -570 |
| Avskrivningar | | | | |
| Rörelseresultat | -1 060 | -655 | -1 739 | -946 |
| Resultat från andelar i koncernföretag | - | - | - | - |
| Resultat från andelar i intresseföretag | | 0 | 3 400 | 0 |
| Resultat från övriga värdepapper och fordringar | | 0 | 397 | 87 |
| Räntenetto | -21 | 3 | -3 | -10 |
| Resultat före skatt | -1 081 | -652 | 2 055 | -869 |
| Skatt | | 0 | - | 108 |
| PERIODENS RESULTAT | -1 081 | -652 | 2 055 | -761 |

BALANSRÄKNINGAR

Archelon AB publ

Tkr 2018-06-30 2017-06-30 2017-12-31

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Andelar i intresseföretag

Övriga långfristiga värdepappersinnehav

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 1 330 1 120 1 225

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Övriga kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa & Bank

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 1 984 4 098 956

SUMMA TILLGÅNGAR 3 314 5 218 2 181

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 716 524 524

Balanserad vinst eller förlust 3 566 2 493 2 493

Årets resultat -1 081 2 055 -1 594

SUMMA EGET KAPITAL 3 201 5 072 1 423

Leverantörsskulder 35 6 5

Aktuella skatteskulder - 0 0

Övriga kortfristiga skulder 25 56 616

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 53 84 137

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 113 146 758

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 314 5 218 2 181

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

| Tkr | 2018 jan-jun | 2017 jan-jun | 2017 jan-dec |
|------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Eget kapital vid periodens ingång | 1 423 | 3 017 | 3 017 |
| Nyemission | 2 859 | | 0 |
| Periodens resultat | -1 081 | 2 055 | -1 594 |
| Eget kapital vid periodens utgång | 3 201 | 5 072 | 1 423 |

KASSAFLÖDESANALYS

| Tkr | 2018 jan-jun | 2017 jan-jun | 2017 jan-dec |
|-----------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Periodens rörelseresultat | -1 060 | -1 739 | -5 416 |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet | - | | 0 |
| Erhållen ränta | 4 | - | 0 |
| Erlagd ränta | -25 | -3 | -3 |
| Betald inkomstskatt | -46 | - | -10 |
| Kassaflöden från den löpande verksamheten | -1 127 | -1 742 | -5 429 |
| Förändring av rörelsefordringar | 435 | -3 228 | -396 |
| Förändring av rörelseskulder | -645 | -86 | 526 |
| Kassaflöden från den löpande verksamheten | -1 337 | -5 056 | -5 299 |
| Kassaflöden från investerings- verksamheten | -105 | 3 826 | 3 749 |
| Kassaflöden från finansierings- verksamheten | 2 858 | - | 0 |
| Årets kassaflöde | 1 416 | -1 230 | -1 550 |
| Likvida medel vid periodens början | 231 | 1 781 | 1 781 |
| Likvida medel vid periodens slut | 1 647 | 551 | 231 |

NYCKELTAL OCH AKTIEDATA

| | 2018 | 2017 | 2017 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| | jan-jun | jan-jun | jan-dec |
| Genomsnittligt eget kapital period | 2 312 | 4 045 | 2 220 |
| Genomsnittligt totalt kapital period | 2 748 | 4 234 | 2 715 |
| Räntabilitet på eget kapital (%) | -47 | 51 | -72 |
| Räntabilitet på totalt kapital (%) | -39 | 49 | -59 |
| Soliditet (%) | 97 | 97 | 65 |
| Resultat per aktie(kr) | -0,01 | 0,03 | -0,02 |
| Eget kapital per aktie(kr) | 0,03 | 0,07 | 0,02 |
| Kassalikviditet (%) | 1 756 | 2 807 | 126 |
| Antalet A-aktier | 2 974 079 | 2 051 090 | 2 051 090 |
| Antalet B-aktier | 101 639 452 | 74 567 375 | 74 567 375 |
| Totalt antal aktier | 104 613 531 | 76 618 465 | 76 618 465 |
| Genomsnittligt antal aktier | 90 615 998 | 76 618 465 | 76 322 563 |